



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41 **Telefone:** (49) 3244-2032
Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro
CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 35/2022

Processo Adm.: 30/2022
Data do Processo: 09/05/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 30/2022
b) Nr. Licitação: 35/2022 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 31/05/2022
e) Objeto da Licitação: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção, madeiras, materiais elétricos, materiais hidráulicos, ferramentas e correlatos para manutenção das secretarias municipais, conforme relação, quantitativos e especificações constantes no Edital e em seus anexos.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|---|-----|------------|--------------|-----------------|
| ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | | | | |
| 1 - ABRAÇADEIRA ELETRODUTO TIPO CLICK CINZA 3/4 - Marca: KOWSKY KOWSKY | UNI | 50,000 | 0,4400 | R\$ 22,00 |
| 2 - ABRAÇADEIRA ELETRODUTO TIPO CLICK PRETA 1/2 - Marca: KOWSKY KOWSKY | UNI | 50,000 | 0,4400 | R\$ 22,00 |
| 3 - ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X150MM - Marca: ROHDINA ROHDINA | UNI | 500,000 | 0,0800 | R\$ 40,00 |
| 7 - ABRAÇADEIRA TIPO D COM CUNHA 1 - Marca: JANDRIGUES JANDRIGUE | UNI | 50,000 | 1,0600 | R\$ 53,00 |
| 22 - ADESIVO PLASTICO PARA PVC 17G - Marca: KRONA KRONA | UNI | 24,000 | 1,8800 | R\$ 45,12 |
| 28 - ARAME GALVANIZADO Nº 14 ROLO C/ 1KG 2,11MM - Marca: VONDER VONDER | UNI | 50,000 | 20,0000 | R\$ 1.000,00 |
| 29 - ARAME GALVANIZADO Nº 16 ROLO C/ 1KG 1,65MM - Marca: VONDER VONDER | UNI | 50,000 | 20,0000 | R\$ 1.000,00 |
| 30 - ARAME RECOZIDO Nº 18 ROLO 1KG 24MM - Marca: VONDER VONDER | UNI | 48,000 | 20,0000 | R\$ 960,00 |
| 36 - ARMAÇÃO 1X1X1/8 GALVANIZADA LEVE - Marca: OLIVO OLIVO | UNI | 36,000 | 13,7500 | R\$ 495,00 |
| 41 - BENJAMIN TE 3 PINO 10A BRANCO - Marca: ES PLUG ES PLUG | UNI | 36,000 | 1,8800 | R\$ 67,68 |
| 45 - BROCA AÇO 08MM - Marca: NOVE 54 NOVE 54 | UNI | 24,000 | 5,0000 | R\$ 120,00 |
| 46 - BROCA VIDEA 08MM - Marca: NOVE 54 NOVE 54 | UNI | 24,000 | 6,2500 | R\$ 150,00 |
| 55 - BUCHA PLASTICA 08MM - Marca: VILA VILA | UNI | 1.000,000 | 0,0400 | R\$ 40,00 |
| 56 - CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 2X10MM MONO M - Marca: SC CABLE SC CABLE | ML | 360,000 | 3,0000 | R\$ 1.080,00 |
| 57 - CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 3X10MM BIFASICO M - Marca: SC CABLE SC CABLE | ML | 360,000 | 4,5000 | R\$ 1.620,00 |
| 58 - CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 4X10MM TRIFASICO M - Marca: SC CABLE SC CABLE | ML | 360,000 | 6,0000 | R\$ 2.160,00 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro

CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 35/2022

Processo Adm.: 30/2022

Data do Processo: 09/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|--|------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 59 - CABO FIO PARALELO BRANCO 2X1,5MM METRO - Marca: BLUCABOS BLUCABOS | ML | 720,000 | 1,5600 | R\$ 1.123,20 |
| 61 - CABO FLEXIVEL 10MM CORES METRO - Marca: BLUCABOS BLUCABOS | ML | 700,000 | 5,2500 | R\$ 3.675,00 |
| 62 - CABO FLEXIVEL 2,5MM CORES METRO - Marca: BLUCABOS BLUCABOS | ML | 1.500,000 | 1,0600 | R\$ 1.590,00 |
| 63 - CABO FLEXIVEL 4MM CORES METRO - Marca: BLUCABOS BLUCABOS | ML | 1.000,000 | 1,8800 | R\$ 1.880,00 |
| 64 - CABO FLEXIVEL 6MM CORES METRO - Marca: BLUCABOS BLUCABOS | ML | 1.000,000 | 2,6900 | R\$ 2.690,00 |
| 65 - CADEADO 35 MM - Marca: DUNE DUNE | UN | 36,000 | 12,5000 | R\$ 450,00 |
| 71 - CAIXA DE DESCARGA COMPLETA, BRANCA - Marca: ALUMASA ALUMASA | PC | 48,000 | 21,2500 | R\$ 1.020,00 |
| 73 - CAIXA DE LUZ PLASTICA 4X2 EMBUTIR AMARELA - Marca: BRASIPLA BRASIPLA | UNI | 300,000 | 0,6300 | R\$ 189,00 |
| 78 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 - Marca: KRONA KRONA | PC | 18,000 | 9,3800 | R\$ 168,84 |
| 83 - CANALETA BRANCA 20X10X2M COM FITA ADESIVA, S/DIVISA - Marca: ILUMI ILUMI | UNI | 120,000 | 5,7500 | R\$ 690,00 |
| 87 - CANO ESGOTO 40MM - Marca: ILITALIA ILITALIA | ML | 160,000 | 5,6300 | R\$ 900,80 |
| 89 - CANO ESGOTO 75MM - Marca: ILITALIA ILITALIA | ML | 72,000 | 11,2500 | R\$ 810,00 |
| 133 - DISJUNTOR TRIFASICO DIN 16A - Marca: BRASILTEC BRASILTEC | UNI | 20,000 | 35,0000 | R\$ 700,00 |
| 135 - DISJUNTOR TRIFASICO DIN 32A - Marca: BRASILTEC BRASILTEC | UNI | 20,000 | 35,0000 | R\$ 700,00 |
| 141 - DUCHA TIPO CHUVEIRO 4T 220/6800W - Marca: LORENZETTI LORENZETT | UNI | 30,000 | 31,2500 | R\$ 937,50 |
| 148 - ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS A151XL48CM 120 KG - Marca: ALUMASA ALUMASA | UNI | 2,000 | 187,5000 | R\$ 375,00 |
| 169 - FERRAMENTA MARTELO UNHA POLIDA CABO CURTO - Marca: MD MD | UNI | 13,000 | 19,0000 | R\$ 247,00 |
| 181 - FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS - Marca: KITEC KITEC | UNI | 14,000 | 21,2500 | R\$ 297,50 |
| 182 - FITA ISOLANTE PRETA 18MMX20M - Marca: NOVE 54 NOVE 54 | UNI | 84,000 | 3,7500 | R\$ 315,00 |
| 183 - FITA VEDA ROSCA 18MMX50M - Marca: GOOL GOOL | UNI | 62,000 | 3,5000 | R\$ 217,00 |
| 201 - INTERRUPTOR DUPLO UMA TECLA SIMPLES UMA PARALELO COM PLACA - Marca: MECTRONIC MECTRONIC | UNI | 48,000 | 7,5000 | R\$ 360,00 |
| 202 - INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 10A COM PLACA - Marca: MECTRONIC MECTRONIC | UNI | 48,000 | 11,5000 | R\$ 552,00 |
| 203 - INTERRUPTOR PARALELO 10A COM PLACA BRANCO - Marca: MECTRONIC MECTRONIC | UNI | 48,000 | 5,0000 | R\$ 240,00 |
| 204 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A + TOMADA 10A PRETO S/ PLACA - Marca: WEG WEG | UNI | 48,000 | 8,7500 | R\$ 420,00 |
| 205 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A + TOMADA 20A COM PLACA BRANCO - Marca: ILUMI ILUMI | UNI | 48,000 | 10,5000 | R\$ 504,00 |
| 206 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A + TOMADA 20A PRETO S/ PLACA - Marca: ILUMI ILUMI | UNI | 48,000 | 8,7500 | R\$ 420,00 |
| 210 - INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES / UMA PARALELO 10A COM PLACA BRANCO - Marca: MECTRONIC MECTRONIC | UNI | 48,000 | 5,0000 | R\$ 240,00 |
| 211 - ISOLADORES COM PREGO 30X30 - Marca: RIBEIRO RIBEIRO | UNI | 144,000 | 0,3800 | R\$ 54,72 |
| 253 - LAMPADA BULBO LED 9W - Marca: AVANT AVANT | UNI | 600,000 | 3,6300 | R\$ 2.178,00 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia**Prefeito(a) Municipal**



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41 **Telefone:** (49) 3244-2032
Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro
CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 35/2022

Processo Adm.: 30/2022
Data do Processo: 09/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|---|------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 254 - LAMPADA TUBO LED T8/09W-60CM-BIV/6500K - Marca: KIAN KIAN | UNI | 144,000 | 12,5000 | R\$ 1.800,00 |
| 259 - LUMINARIA LINEAR SOBREPOR SLIM 1,20 36W - Marca: MUNDILUX MUNDILUX | UNI | 30,000 | 30,0000 | R\$ 900,00 |
| 260 - LUMINARIA TIPO SPOT TIPO SINO DUPLO E27 - Marca: LUZZY LUZZY | PC | 60,000 | 18,0000 | R\$ 1.080,00 |
| 299 - MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 AMARELA - Marca: BRUSPET BRUSPET | MT | 360,000 | 1,7500 | R\$ 630,00 |
| 301 - MANGUEIRA CORRUGADA 32MM/1 AMARELA - Marca: BRUSPET BRUSPET | MT | 360,000 | 0,6300 | R\$ 226,80 |
| 302 - MANGUEIRA JARDIM LARANJA TRANÇADA 1/2X2MM - Marca: JOFORT JOFORT | MT | 360,000 | 2,7500 | R\$ 990,00 |
| 308 - PIA PARA BANHEIRO C/ COLUNA COMUM BCO - Marca: LOGASA LOGASA | UNI | 30,000 | 187,0000 | R\$ 5.610,00 |
| 311 - PLAFON DUAS LAMPADAS 100W - Marca: DEMI DEMI | UNI | 48,000 | 2,5000 | R\$ 120,00 |
| 326 - PREGO PARA FIXAÇÃO DE FORRO DE PVC - Marca: GERDAU GERDAU | KG | 40,000 | 22,5000 | R\$ 900,00 |
| 328 - PREGO TIPO GRAMPO 1X9 POLIDO 1KG - Marca: GERDAU GERDAU | UNI | 50,000 | 25,0000 | R\$ 1.250,00 |
| 343 - SIFÃO DUPLO 0,72M - Marca: LIEGE LIEGE | UNI | 26,000 | 9,3800 | R\$ 243,88 |
| 344 - SIFÃO SIMPLES 1,50M - Marca: LIEGE LIEGE | UNI | 36,000 | 5,0000 | R\$ 180,00 |
| 377 - TOMADA DUPLA 20A COM PLACA BRANCO - Marca: ILUMI ILUMI | UNI | 60,000 | 12,5000 | R\$ 750,00 |
| 378 - TOMADA SIMPLES 20A COM PLACA BRANCO EMBUTIR - Marca: ILUMI ILUMI | UNI | 60,000 | 6,2500 | R\$ 375,00 |
| 381 - TORNEIRA BRANCA LAVATORIO PLUS 1/2 - Marca: HERC HERC | UNI | 30,000 | 11,2500 | R\$ 337,50 |
| 383 - TORNEIRA ELETRONICA BANCADA BCA 4T 5500WX220V - Marca: ZAGONEL ZAGONEL | UNI | 8,000 | 150,0000 | R\$ 1.200,00 |
| 390 - TUBO DE DESCARGA CAIXA DESCARGA LONGO C/ CURVA - Marca: ALUMASA ALUMASA | UNI | 15,000 | 15,0000 | R\$ 225,00 |

DELMAR FRANCISCON - ME

| | | | | |
|--|-----|-----------|----------|---------------|
| 31 - AREIA FINA - Marca: AWLA | M³ | 100,000 | 139,0000 | R\$ 13.900,00 |
| 33 - ARGAMASSA AC I CINZA 20KG - Marca: CENTA | UNI | 100,000 | 11,9000 | R\$ 1.190,00 |
| 34 - ARGAMASSA AC II CINZA 20KG - Marca: CENTA | UNI | 100,000 | 18,9000 | R\$ 1.890,00 |
| 35 - ARGAMASSA AC III CINZA 20KG - Marca: CENTA | UNI | 100,000 | 25,9000 | R\$ 2.590,00 |
| 66 - CADEADO 60 MM - Marca: STAM | UN | 36,000 | 25,9000 | R\$ 932,40 |
| 80 - CAL HIDRATADO 20KG - Marca: CIBVACAL | SC | 120,000 | 12,9000 | R\$ 1.548,00 |
| 81 - CAL PINTURA 20KG - Marca: CIBVACAL | UNI | 1.000,000 | 9,5000 | R\$ 9.500,00 |
| 84 - CANO ESGOTO 100MM - Marca: PEUTEX | ML | 1.440,000 | 9,9000 | R\$ 14.256,00 |
| 156 - ESPUMA EXPANSIVA 480GR/500ML - Marca: MUNDIAL | UNI | 48,000 | 21,9000 | R\$ 1.051,20 |
| 163 - FERRAMENTA CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA COMPLETO 45L - Marca: MAESTRO | UNI | 13,000 | 149,0000 | R\$ 1.937,00 |
| 170 - FERRAMENTA PA AJUNTAR BICO COM CABO - Marca: PANDOLFO | UNI | 25,000 | 33,0000 | R\$ 825,00 |
| 192 - FORRO DE PINUS 10CM DE 3 METROS - Marca: PINUS | UNI | 144,000 | 19,9000 | R\$ 2.865,60 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41**Telefone:** (49) 3244-2032**Endereço:** Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro**CEP:** 89540-000 - Santa Cecília**PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 35/2022****Processo Adm.:** 30/2022**Data do Processo:** 09/05/2022**f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:**

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|--|------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 193 - FORRO DE PVC BRANCO GELO 200MMX8MMX6MT - Marca: FORPLEST | UNI | 600,000 | 17,0000 | R\$ 10.200,00 |
| 212 - JANELA ALUMINIO BASCULANTE BANHEIRO 0,40X0,40 - Marca: DEON | UNI | 14,000 | 65,0000 | R\$ 910,00 |
| 213 - JOELHO 45 P/ ESGOTO 100 - Marca: KRONA | UNI | 132,000 | 7,5000 | R\$ 990,00 |
| 214 - JOELHO 45 ESGOTO 150MM - Marca: KRONA | UNI | 14,000 | 35,0000 | R\$ 490,00 |
| 252 - LAJE COMPLETA TRELICADA H8 SEM REFORÇO COM ISOPOR - Marca: LAJE | UNI | 75,000 | 47,0000 | R\$ 3.525,00 |
| 257 - LONA PLASTICA PRETA EM POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, ROLO COM 4M L X 50M C, 15MC - Marca: LONA | RL | 20,000 | 99,0000 | R\$ 1.980,00 |
| 258 - LUMINÁRIA EMBUTIR ALTO RENDIMENTO COM 02 LAMPADAS LED RETANGULAR 120CM - Marca: AVANT | PC | 30,000 | 115,0000 | R\$ 3.450,00 |
| 283 - LUVA PARA ESGOTO 100MM - Marca: KRONA | UNI | 144,000 | 13,5000 | R\$ 1.944,00 |
| 298 - MALHA POP 2X3MTS 15CMX15CM MEDIA 3.4 - Marca: GERDAU | UNI | 30,000 | 99,0000 | R\$ 2.970,00 |
| 309 - PISO CERÂMICO COMERCIAL 41X41 MINIMO PEI3 CORES BASICAS LISAS - Marca: CEVAL | M² | 350,000 | 24,9000 | R\$ 8.715,00 |
| 310 - PISO CERAMICO RETIFICADO TIPO PORCELANATO 61X61 PEI 3 CORES BASICAS ACETINADO - Marca: CEVAL | M² | 200,000 | 34,9000 | R\$ 6.980,00 |
| 313 - PORTA COMPLETA EXTERNA XADREZ PINUS 0,80X2,10 DIREITA/ESQUERDA - Marca: INCA | UNI | 14,000 | 385,0000 | R\$ 5.390,00 |
| 314 - PORTA COMPLETA INTERNA AMESCLA DE PINUS 0,70X2,10 DIREITA/ESQUERDA - Marca: MADEFEL | UNI | 14,000 | 239,0000 | R\$ 3.346,00 |
| 315 - PORTA COMPLETA INTERNA AMESCLA DE PINUS 0,80X2,10 DIREITA/ESQUERDA - Marca: MADEFEL | UNI | 14,000 | 239,0000 | R\$ 3.346,00 |
| 316 - PORTA DE FERRO FOLHA INTEIRA 0,80X2,10 - Marca: MADEFEL | UNI | 7,000 | 220,0000 | R\$ 1.540,00 |
| 358 - TE PARA ESGOTO 100MM - Marca: KRONA | UNI | 144,000 | 13,9000 | R\$ 2.001,60 |
| 372 - TELA DE VIVEIRO 1/2X24X0,60 METRO - Marca: BENORTE | UNI | 200,000 | 8,9000 | R\$ 1.780,00 |
| 373 - TELA SOLDADA ALAMBRADO 1,50 FIO 1,65MM METRO - Marca: BENORTE | UNI | 250,000 | 19,7000 | R\$ 4.925,00 |
| 375 - TIJOLO MACIÇO 5X9X19 - Marca: ZEPE | UNI | 500,000 | 0,9800 | R\$ 490,00 |
| 387 - TORNEIRA PARA COZINHA PAREDE/BANCADA BICA ALTA - Marca: ALPHA | UNI | 27,000 | 47,0000 | R\$ 1.269,00 |
| 388 - TRELICHA H8 (6.0X4.2X4.2) REFORÇADA 6 METROS - Marca: FERRO | UNI | 30,000 | 65,0000 | R\$ 1.950,00 |
| 391 - TUBO SOLDAVEL 20MM - Marca: KRONA | M | 144,000 | 3,6000 | R\$ 518,40 |
| 392 - TUBO SOLDAVEL 25 MM - Marca: KRONA | M | 288,000 | 3,9800 | R\$ 1.146,24 |
| 393 - TUBO SOLDAVEL 32MM - Marca: KRONA | M | 144,000 | 9,9900 | R\$ 1.438,56 |
| 394 - TUBO SOLDAVEL 40MM - Marca: KRONA | M | 72,000 | 11,9900 | R\$ 863,28 |
| 395 - TUBO SOLDAVEL 50MM - Marca: KRONA | M | 72,000 | 17,9000 | R\$ 1.288,80 |
| 396 - UNIÃO NOBRE BRANCO GELO FORRO DE PVC - Marca: FORTLEST | UNI | 96,000 | 3,3900 | R\$ 325,44 |
| 403 - VALVULA DESCARGA BASE 1.1/ BP - Marca: DACOL | UNI | 14,000 | 104,0000 | R\$ 1.456,00 |
| 406 - CHAPA EM MADEIRA COMPENSADA RESINADA NO TAMANHO 2,20 X 1,10 X 0,014M - Marca: MADERIT | PC | 144,000 | 39,4000 | R\$ 5.673,60 |

LOJA GABIZA LTDA

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia**Prefeito(a) Municipal**



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41 **Telefone:** (49) 3244-2032
Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro
CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 35/2022

Processo Adm.: 30/2022
Data do Processo: 09/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|---|------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 5 - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/8X1/2X10MMX13MM - Marca: Inca | UNI | 50,000 | 1,0700 | R\$ 53,50 |
| 8 - ABRAÇADEIRA TIPO D COM CUNHA 3/4 - Marca: Inca | UNI | 50,000 | 0,8000 | R\$ 40,00 |
| 9 - ABRAÇADEIRA TIPO U B 1/2 ZINCADA - Marca: Inca | UNI | 50,000 | 0,4000 | R\$ 20,00 |
| 11 - ACABAMENTO PARA REGISTRO BASE 1/2 - Marca: Blukit | UNI | 12,000 | 22,5000 | R\$ 270,00 |
| 15 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25X3/4 - Marca: Tigre | UNI | 24,000 | 0,6200 | R\$ 14,88 |
| 17 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 40X1.1/4 - Marca: Krona | UNI | 24,000 | 3,1500 | R\$ 75,60 |
| 18 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50X1.1/2 - Marca: Krona | UNI | 24,000 | 4,0100 | R\$ 96,24 |
| 20 - ADESIVO INSTANTANEO - TIPO TEK BON A BASE DE CIANOCRILATO DE USO GERAL - TUBO 20GR - Marca: Vila | TB | 24,000 | 4,0100 | R\$ 96,24 |
| 24 - ADESIVO PLASTIFICANTE P/ ARGAMASSA 1LT - Marca: Otto Baumgart | LT | 60,000 | 11,7500 | R\$ 705,00 |
| 25 - ADESIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA 3,6LTS - Marca: Otto Baumgart | UNI | 36,000 | 37,7500 | R\$ 1.359,00 |
| 27 - ARAME FARPADO 500MT FIO 1,60MM - Marca: Gerdau | UNI | 15,000 | 401,0000 | R\$ 6.015,00 |
| 32 - AREIA MÉDIA - Marca: Pouso Redondo | M³ | 100,000 | 129,9000 | R\$ 12.990,00 |
| 40 - BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA BRANCO COMUM - Marca: Luzarte | UNI | 30,000 | 399,3000 | R\$ 11.979,00 |
| 42 - BICO PARA TORNEIRA DE JARDIM - Marca: Herc | UNI | 36,000 | 1,5000 | R\$ 54,00 |
| 43 - BLOCO DE CONCRETO 15X40CM EXTRUSADO - Marca: Táio | PC | 6.000,000 | 2,7400 | R\$ 16.440,00 |
| 49 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 32X25MM - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 0,7000 | R\$ 21,00 |
| 52 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 40X25MM - Marca: Krona | UNI | 8,000 | 5,4000 | R\$ 43,20 |
| 67 - CAIXA D'AGUA POLIETILENO COM TAMPAS 1000L - Marca: Fortlev | UNI | 3,000 | 423,2000 | R\$ 1.269,60 |
| 68 - CAIXA D'AGUA POLIETILENO COM TAMPAS 250L - Marca: Fortlev | UNI | 3,000 | 275,0000 | R\$ 825,00 |
| 69 - CAIXA D'AGUA POLIETILENO COM TAMPAS 310L - Marca: Tigre | UNI | 3,000 | 289,0000 | R\$ 867,00 |
| 70 - CAIXA D'AGUA POLIETILENO COM TAMPAS 500L - Marca: Tigre | UNI | 3,000 | 325,0000 | R\$ 975,00 |
| 75 - CAIXA DISJUNTOR SLIM UNIPOLAR 20A - Marca: TAF | UNI | 8,000 | 37,7500 | R\$ 302,00 |
| 76 - CAIXA PARA HIDROMETRO PADRAO CASAN - Marca: TAF | UNI | 6,000 | 58,0000 | R\$ 348,00 |
| 77 - CAIXA PASSAGEM INSPEÇÃO PARA ESGOTO 4,5L - Marca: TAF | UNI | 6,000 | 35,4000 | R\$ 212,40 |
| 79 - CAIXA SIFONADA 100X150XDN50 - Marca: Krona | UNI | 18,000 | 16,0000 | R\$ 288,00 |
| 82 - CAL VIRGEM MOIDA 20KG - Marca: Hidra | UNI | 120,000 | 7,3000 | R\$ 876,00 |
| 85 - CANO ESGOTO 150MM - Marca: Fortlev | ML | 72,000 | 29,9000 | R\$ 2.152,80 |
| 86 - CANO ESGOTO 200MM - Marca: Fortlev | ML | 72,000 | 64,2000 | R\$ 4.622,40 |
| 88 - CANO ESGOTO 50MM - Marca: Ilitalia | ML | 160,000 | 7,1500 | R\$ 1.144,00 |
| 90 - CANTO EXTERNO BRANCO FORRO PVC - Marca: Versat Plasbil | UNI | 120,000 | 4,9000 | R\$ 588,00 |
| 91 - CANTO INTERNO BRANCO DE PVC 45° - Marca: Versat Plasbil | UNI | 120,000 | 2,9900 | R\$ 358,80 |
| 92 - CANTONEIRA DE PINUS METRO LINEAR - Marca: Scaraboto | UNI | 216,000 | 2,9000 | R\$ 626,40 |
| 93 - CANTONEIRA U DE PVC GELO METRO LINEAR - Marca: Versat Plasbil | UNI | 244,000 | 5,3000 | R\$ 1.293,20 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41 **Telefone:** (49) 3244-2032
Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro
CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 35/2022

Processo Adm.: 30/2022
Data do Processo: 09/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|---|------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 96 - CAP TAMPAO ESGOTO PVC 100MM - Marca: Akato | UNI | 60,000 | 7,2600 | R\$ 435,60 |
| 98 - CAP TAMPAO ESGOTO PVC 200MM - Marca: krona | UNI | 4,000 | 20,0000 | R\$ 80,00 |
| 99 - CAP TAMPAO ESGOTO PVC 40MM - Marca: Krona | UNI | 18,000 | 3,0100 | R\$ 54,18 |
| 100 - CAP TAMPAO ESGOTO PVC 50MM - Marca: Krona | UNI | 18,000 | 3,0100 | R\$ 54,18 |
| 101 - CAP TAMPAO ESGOTO PVC 75MM - Marca: Krona | UNI | 18,000 | 4,0100 | R\$ 72,18 |
| 102 - CAP TAMPAO SOLDAVEL PVC 20MM - Marca: Krona | UNI | 48,000 | 1,0100 | R\$ 48,48 |
| 103 - CAP TAMPAO SOLDAVEL PVC 25MM - Marca: Krona | UNI | 48,000 | 1,2300 | R\$ 59,04 |
| 104 - CAP TAMPAO SOLDAVEL PVC 32MM - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 1,9800 | R\$ 59,40 |
| 105 - CAP TAMPAO SOLDAVEL PVC 40MM - Marca: Krona | UNI | 8,000 | 2,8000 | R\$ 22,40 |
| 106 - CAP TAMPAO SOLDAVEL PVC 50MM - Marca: Krona | UNI | 8,000 | 3,5000 | R\$ 28,00 |
| 107 - CAPA DE CHUVA PVC FORRADA AMARELA P,M,G,GG - Marca: Total Capas | UNI | 54,000 | 22,0000 | R\$ 1.188,00 |
| 108 - CIMENTO CP II Z 32 SACO 50KG - Marca: Supremo | SC | 1.000,000 | 31,9000 | R\$ 31.900,00 |
| 110 - COLA VEDA CALHA 300ML - Marca: Cascorez | PC | 30,000 | 12,9000 | R\$ 387,00 |
| 111 - CORANTE PARA TINTA ACRILICA 50ML CORES DIVERSAS - Marca: Xadrez | LAT | 204,000 | 5,0000 | R\$ 1.020,00 |
| 112 - CORDA TRANÇADA 10MM - Marca: Vila | ML | 360,000 | 1,0000 | R\$ 360,00 |
| 113 - CURVA 90 CURTA ESGOTO 40MM - Marca: Krona | UNI | 32,000 | 4,3000 | R\$ 137,60 |
| 114 - CURVA 90 CURTA PARA ESGOTO 100MM - Marca: Krona | UNI | 132,000 | 10,9000 | R\$ 1.438,80 |
| 115 - CURVA 90 CURTA PARA ESGOTO 50MM - Marca: Plastilit | UNI | 32,000 | 5,9000 | R\$ 188,80 |
| 116 - CURVA 90 CURTA PARA ESGOTO 75MM - Marca: Plastilit | UNI | 32,000 | 9,0100 | R\$ 288,32 |
| 117 - CURVA 90 SOLDAVEL 20MM - Marca: Krona | UNI | 60,000 | 2,9000 | R\$ 174,00 |
| 118 - CURVA 90 SOLDAVEL 25MM - Marca: Krona | UNI | 72,000 | 3,9000 | R\$ 280,80 |
| 119 - CURVA 90 SOLDAVEL 32MM - Marca: Krona | UNI | 18,000 | 7,0100 | R\$ 126,18 |
| 121 - CURVA 90 SOLDAVEL 50MM - Marca: Krona | UNI | 18,000 | 15,0100 | R\$ 270,18 |
| 122 - DISJUNTOR BIFASICO DIN 10A - Marca: Weg | UNI | 20,000 | 25,0100 | R\$ 500,20 |
| 123 - DISJUNTOR BIFASICO DIN 25A - Marca: Eurolux | UNI | 20,000 | 23,0000 | R\$ 460,00 |
| 124 - DISJUNTOR BIFASICO DIN 32A - Marca: Eurolux | UNI | 20,000 | 22,0000 | R\$ 440,00 |
| 125 - DISJUNTOR BIFASICO DIN 40A - Marca: Eurolux | UNI | 12,000 | 22,0000 | R\$ 264,00 |
| 126 - DISJUNTOR BIFASICO DIN 50A - Marca: Eurolux | UNI | 12,000 | 22,0000 | R\$ 264,00 |
| 127 - DISJUNTOR DIN UM POLO 10A - Marca: Eurolux | UNI | 20,000 | 6,0000 | R\$ 120,00 |
| 134 - DISJUNTOR TRIFASICO DIN 25A - Marca: Eurolux | UNI | 20,000 | 31,0000 | R\$ 620,00 |
| 136 - DISJUNTOR TRIFASICO DIN 40A - Marca: Eurolux | UNI | 12,000 | 29,0000 | R\$ 348,00 |
| 137 - DISJUNTOR TRIFASICO DIN 50A - Marca: Eurolux | UNI | 12,000 | 39,0100 | R\$ 468,12 |
| 150 - ESPAÇADOR PISO 1,5MM PACOTE C/100 PEÇAS - Marca: Cortag | UNI | 30,000 | 4,7000 | R\$ 141,00 |
| 151 - ESPAÇADOR PISO 3MM PACOTE C/100 PEÇAS - Marca: Vila | UNI | 30,000 | 4,7000 | R\$ 141,00 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41 **Telefone:** (49) 3244-2032
Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro
CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 35/2022

Processo Adm.: 30/2022
Data do Processo: 09/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|---|------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 153 - ESPELHO DE PINUS 15CM METRO LINEAR - Marca: Scaraboto | UNI | 144,000 | 9,2500 | R\$ 1.332,00 |
| 154 - ESPELHO DE PINUS 17CM METRO LINEAR - Marca: Scaraboto | UNI | 36,000 | 11,8000 | R\$ 424,80 |
| 157 - ESPUMA EXPANSIVA PU 190GR/300ML - Marca: Vila | UNI | 36,000 | 16,0000 | R\$ 576,00 |
| 162 - FERRAMENTA ARCO DE SERRA FIXO 12 - Marca: Vila | UNI | 8,000 | 15,0000 | R\$ 120,00 |
| 164 - FERRAMENTA CAVADEIRA ARTICULADA 2 CABOS COM 2,05M GDE - Marca: Pandolfo | UNI | 6,000 | 130,0000 | R\$ 780,00 |
| 166 - FERRAMENTA ENXADA SUL OLHO OVAL 19CM COM CABO - Marca: Pandolfo | UNI | 24,000 | 35,0000 | R\$ 840,00 |
| 174 - FERRO 1/2, 12,5MM BARRA 12M DOBRADO - Marca: Gerdau | UNI | 120,000 | 82,0000 | R\$ 9.840,00 |
| 175 - FERRO 1/4, 6.3MM BARRA 12M DOBRADO - Marca: Gerdau | UNI | 120,000 | 23,9000 | R\$ 2.868,00 |
| 176 - FERRO 3/8, 10MM BARRA 12M DOBRADO - Marca: Gerdau | UNI | 120,000 | 71,9000 | R\$ 8.628,00 |
| 177 - FERRO 4.2MM BARRA 12M DOBRADO - Marca: Gerdau | UNI | 240,000 | 15,9000 | R\$ 3.816,00 |
| 178 - FERRO 5.0MM BARRA 12M DOBRADO - Marca: Gerdau | UNI | 120,000 | 19,9000 | R\$ 2.388,00 |
| 179 - FERRO 5/16, 8.0MM BARRA 12M DOBRADO - Marca: Gerdau | UNI | 100,000 | 41,9000 | R\$ 4.190,00 |
| 180 - FERRO 5/8 16MM BARRA 12M DOBRADO - Marca: Gerdau | UNI | 100,000 | 149,9000 | R\$ 14.990,00 |
| 185 - FIXADOR DE CAL 150ML - Marca: Juntalider | UNI | 1.000,000 | 0,6200 | R\$ 620,00 |
| 187 - FLANGE SOLDAVEL 20X3/4 - Marca: Viqua | UNI | 6,000 | 10,2000 | R\$ 61,20 |
| 194 - FOSSA SEPTICA 80X80 DE CONCRETO - Marca: Gabiza | UNI | 4,000 | 145,0000 | R\$ 580,00 |
| 195 - GRAMPO FIXA FIO 2 PREGOS PACOTE C/15 TIPO MIGUELÃO - Marca: Ribeiro | PCT | 48,000 | 1,4000 | R\$ 67,20 |
| 197 - GRELHA QUADRADA BRANCA CAIXA SIFONADA 150MM NR 52 - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 4,9000 | R\$ 78,40 |
| 215 - JOELHO 45 ESGOTO 200MM - Marca: krona | UNI | 4,000 | 49,8000 | R\$ 199,20 |
| 216 - JOELHO 45 ESGOTO 40MM - Marca: Krona | UNI | 32,000 | 1,8000 | R\$ 57,60 |
| 217 - JOELHO 45 ESGOTO 50MM - Marca: Krona | UNI | 32,000 | 2,0000 | R\$ 64,00 |
| 218 - JOELHO 45 ESGOTO 75MM - Marca: Krona | UNI | 32,000 | 8,8000 | R\$ 281,60 |
| 219 - JOELHO 45 SOLDAVEL 20MM - Marca: Krona | UNI | 60,000 | 1,9000 | R\$ 114,00 |
| 220 - JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM - Marca: Krona | UNI | 60,000 | 1,0000 | R\$ 60,00 |
| 221 - JOELHO 45 SOLDAVEL 32MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 2,5000 | R\$ 40,00 |
| 222 - JOELHO 45 SOLDAVEL 40MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 7,9000 | R\$ 126,40 |
| 223 - JOELHO 45 SOLDAVEL 50MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 8,7000 | R\$ 139,20 |
| 224 - JOELHO 90 AZUL 20X1/2 COM ROSCA DE LATÃO - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 7,4000 | R\$ 222,00 |
| 225 - JOELHO 90 AZUL 25X1/2MM COM ROSCA DE LATÃO - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 7,9000 | R\$ 237,00 |
| 226 - JOELHO 90 AZUL 25X3/4MM COM ROSCA DE LATÃO - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 5,0000 | R\$ 150,00 |
| 227 - JOELHO 90 AZUL 32X3/4 COM ROSCA DE LATÃO - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 6,0000 | R\$ 180,00 |
| 228 - JOELHO 90 LR 20X1/2 - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 1,0000 | R\$ 30,00 |
| 229 - JOELHO 90 LR 25X1/2 - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 1,6000 | R\$ 48,00 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41 **Telefone:** (49) 3244-2032
Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro
CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 35/2022

Processo Adm.: 30/2022
Data do Processo: 09/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|---|------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 230 - JOELHO 90 LR 25X3/4 - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 1,9000 | R\$ 57,00 |
| 231 - JOELHO 90 LR 32X3/4 - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 5,9000 | R\$ 177,00 |
| 232 - JOELHO 90 PARA ESGOTO 100MM - Marca: Krona | UNI | 132,000 | 6,0000 | R\$ 792,00 |
| 233 - JOELHO 90 PARA ESGOTO 150MM - Marca: Shiva | UNI | 14,000 | 32,0000 | R\$ 448,00 |
| 234 - JOELHO 90 PARA ESGOTO 200MM - Marca: Shiva | UNI | 4,000 | 78,0000 | R\$ 312,00 |
| 235 - JOELHO 90 PARA ESGOTO 40MM - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 1,0000 | R\$ 30,00 |
| 236 - JOELHO 90 PARA ESGOTO 50MM - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 2,9900 | R\$ 89,70 |
| 237 - JOELHO 90 PARA ESGOTO 75MM - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 6,0000 | R\$ 180,00 |
| 238 - JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM - Marca: Krona | PC | 60,000 | 0,7000 | R\$ 42,00 |
| 239 - JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM - Marca: Krona | PC | 48,000 | 0,9000 | R\$ 43,20 |
| 240 - JOELHO 90 SOLDAVEL 32MM - Marca: Krona | UNI | 48,000 | 2,9000 | R\$ 139,20 |
| 241 - JOELHO 90 SOLDAVEL 40MM - Marca: Krona | UNI | 48,000 | 3,0000 | R\$ 144,00 |
| 242 - JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM - Marca: Krona | PC | 48,000 | 5,0000 | R\$ 240,00 |
| 243 - JUNÇÃO Y INVERTIDA ESGOTO 100X100MM - Marca: Krona | UNI | 8,000 | 18,0000 | R\$ 144,00 |
| 244 - JUNÇÃO Y REDUÇÃO SIMPLES ESGOTO 100X50MM - Marca: Krona | UNI | 8,000 | 19,0100 | R\$ 152,08 |
| 245 - JUNÇÃO Y REDUÇÃO SIMPLES ESGOTO 100X75MM - Marca: Krona | UNI | 8,000 | 25,0100 | R\$ 200,08 |
| 246 - JUNÇÃO Y REDUÇÃO SIMPLES 150X100MM - Marca: Krona | UNI | 8,000 | 31,0000 | R\$ 248,00 |
| 247 - JUNÇÃO Y REDUÇÃO SIMPLES ESGOTO 75X50MM - Marca: Krona | UNI | 8,000 | 19,0100 | R\$ 152,08 |
| 248 - JUNÇÃO Y SIMPLES ESGOTO 100X100MM - Marca: Krona | UNI | 14,000 | 17,8000 | R\$ 249,20 |
| 249 - JUNÇÃO Y SIMPLES ESGOTO 40X40MM - Marca: Krona | UNI | 8,000 | 2,0000 | R\$ 16,00 |
| 250 - JUNÇÃO Y SIMPLES ESGOTO 50X50MM - Marca: Krona | UNI | 8,000 | 7,5100 | R\$ 60,08 |
| 251 - JUNÇÃO Y SIMPLES ESGOTO 75X75MM - Marca: Krona | UNI | 8,000 | 13,8000 | R\$ 110,40 |
| 256 - LINHA PARA ROÇADEIRA LARANJA 3KG 2,0MM - Marca: Kala | UNI | 3.000,000 | 0,3200 | R\$ 960,00 |
| 261 - LUVA AZUL 20X1/2 COM ROSCA DE LATÃO - Marca: Krona | UNI | 48,000 | 5,0100 | R\$ 240,48 |
| 262 - LUVA AZUL 25X3/4 COM ROSCA DE LATÃO - Marca: Krona | UNI | 48,000 | 6,0100 | R\$ 288,48 |
| 263 - LUVA AZUL 32X1 COM ROSCA LATÃO - Marca: Amanco | UNI | 18,000 | 12,0000 | R\$ 216,00 |
| 264 - LUVA AZUL SOLDAVEL 25X1/2 COM ROSCA DE LATÃO - Marca: Krona | UNI | 18,000 | 5,0100 | R\$ 90,18 |
| 265 - LUVA DE CORRER ESGOTO 100MM - Marca: Plastilit | UNI | 60,000 | 20,0000 | R\$ 1.200,00 |
| 266 - LUVA DE CORRER ESGOTO 150MM - Marca: Krona | UNI | 4,000 | 50,0000 | R\$ 200,00 |
| 267 - LUVA DE CORRER ESGOTO 200MM - Marca: Krona | UNI | 4,000 | 119,8000 | R\$ 479,20 |
| 268 - LUVA DE CORRER ESG. 40 MM - Marca: Tubozan | UNID | 16,000 | 6,0000 | R\$ 96,00 |
| 269 - LUVA DE CORRER ESGOTO 50MM - Marca: Tubozan | UNI | 16,000 | 10,0000 | R\$ 160,00 |
| 270 - LUVA DE CORRER ESGOTO 75MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 16,0100 | R\$ 256,16 |
| 271 - LUVA DE CORRER SOLDAVEL 20MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 6,4000 | R\$ 102,40 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41 **Telefone:** (49) 3244-2032
Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro
CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 35/2022

Processo Adm.: 30/2022
Data do Processo: 09/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|--|----------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 272 - LUVA DE CORRER SOLDAVEL 25MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 6,0000 | R\$ 96,00 |
| 273 - LUVA DE CORRER SOLDAVEL 32MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 12,0000 | R\$ 192,00 |
| 274 - LUVA DE CORRER SOLDAVEL 40MM - Marca: Plastilit | UNI | 12,000 | 25,0100 | R\$ 300,12 |
| 275 - LUVA DE CORRER SOLDAVEL 50MM - Marca: Krona | UNI | 12,000 | 29,0100 | R\$ 348,12 |
| 276 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20MM - Marca: Tigre | UNI | 16,000 | 1,5000 | R\$ 24,00 |
| 277 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 40X32MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 5,0000 | R\$ 80,00 |
| 278 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50X25MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 9,0000 | R\$ 144,00 |
| 279 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 60X50MM - Marca: Tigre | UNI | 16,000 | 10,0000 | R\$ 160,00 |
| 280 - LUVA LR 20X1/2 - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 0,8000 | R\$ 12,80 |
| 281 - LUVA LR 25X1/2 - Marca: Krona | PC | 16,000 | 0,9500 | R\$ 15,20 |
| 282 - LUVA LR 25X3/4 - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 1,5100 | R\$ 24,16 |
| 284 - LUVA PARA ESGOTO 150MM - Marca: Shiva | UNI | 4,000 | 29,0100 | R\$ 116,04 |
| 285 - LUVA PARA ESGOTO 200MM - Marca: Krona | UNI | 4,000 | 48,0000 | R\$ 192,00 |
| 286 - LUVA PARA ESGOTO 40MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 1,5100 | R\$ 24,16 |
| 287 - LUVA PARA ESGOTO 50MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 4,0100 | R\$ 64,16 |
| 288 - LUVA PARA ESGOTO 75MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 6,2000 | R\$ 99,20 |
| 289 - LUVA ROSCAVEL PVC 1/2 - Marca: Krona | UNI | 32,000 | 0,9000 | R\$ 28,80 |
| 290 - LUVA ROSCAVEL PVC 3/4 - Marca: Krona | UNI | 32,000 | 1,2000 | R\$ 38,40 |
| 291 - LUVA SOLDAVEL PVC 20MM - Marca: Krona | UNI | 32,000 | 0,8000 | R\$ 25,60 |
| 293 - LUVA SOLDAVEL PVC 32MM - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 2,9000 | R\$ 87,00 |
| 294 - LUVA SOLDAVEL PVC 40MM - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 2,9900 | R\$ 89,70 |
| 295 - LUVA SOLDAVEL PVC 50MM - Marca: Krona | PC | 18,000 | 4,9000 | R\$ 88,20 |
| 296 - MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM BRUTO BITOLAS ACIMA DE 1"3M COMPRIMENTO - Marca: Scaraboto | M ³ | 12,000 | 1.400,0000 | R\$ 16.800,00 |
| 300 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 AMARELA - Marca: Metallo | MT | 360,000 | 3,2000 | R\$ 1.152,00 |
| 303 - MANGUEIRA PRETA 1/2X1,5MMX100 - Marca: Pietrobon | MT | 1.200,000 | 1,4000 | R\$ 1.680,00 |
| 304 - MANGUEIRA PRETA 3/4X1,5MMX100 - Marca: Pietrobon | MT | 1.200,000 | 1,8000 | R\$ 2.160,00 |
| 305 - MATA JUNTA DE PINUS 5CMX3M DZ - Marca: Scaraboto | UNI | 30,000 | 45,8000 | R\$ 1.374,00 |
| 306 - PARAFUSO PHILIPS 4,5X30 - Marca: Vila | UNI | 1.200,000 | 0,1500 | R\$ 180,00 |
| 307 - PARAFUSO PHILIPS 4,5X50 - Marca: Vila | UNI | 1.200,000 | 0,2000 | R\$ 240,00 |
| 312 - PORTA CADEADO 3X1/2 - Marca: Ferca | UNI | 30,000 | 7,7000 | R\$ 231,00 |
| 317 - PORTA GRELHA QUADRADA BRANCO 100MM NR61 - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 5,8500 | R\$ 93,60 |
| 318 - PORTA GRELHA QUADRADA BRANCO 150MM NR61 - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 6,4000 | R\$ 102,40 |
| 319 - PREGO 13X15 - Marca: Gerdau | KG | 50,000 | 22,0000 | R\$ 1.100,00 |
| 320 - PREGO 16X24 - Marca: Gerdau | KG | 50,000 | 18,9000 | R\$ 945,00 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41 **Telefone:** (49) 3244-2032
Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro
CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 35/2022

Processo Adm.: 30/2022
Data do Processo: 09/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|---|------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 321 - PREGO 17 X 27 - Marca: Avant | KG | 50,000 | 17,0000 | R\$ 850,00 |
| 322 - PREGO 18X30 - Marca: Avant | KG | 50,000 | 19,0000 | R\$ 950,00 |
| 323 - PREGO 19X39 - Marca: Avant | KG | 50,000 | 18,0000 | R\$ 900,00 |
| 324 - PREGO 25X72 - Marca: Gerdau | KG | 50,000 | 26,0000 | R\$ 1.300,00 |
| 325 - PREGO DE ACO 17X27 - Marca: Elffas | KG | 40,000 | 29,8000 | R\$ 1.192,00 |
| 327 - PREGO TELHEIRO 18X30 POLIDO - Marca: Serrana | KG | 50,000 | 25,0000 | R\$ 1.250,00 |
| 329 - QUADRO DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR COM BARRAMENTO PVC 6/8 DISJUNTOR - Marca: Tigre | UNI | 7,000 | 104,9000 | R\$ 734,30 |
| 330 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100X50 - Marca: Krona | UNI | 7,000 | 15,4000 | R\$ 107,80 |
| 331 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100X75 - Marca: Krona | UNI | 7,000 | 17,8000 | R\$ 124,60 |
| 332 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA 150X100 - Marca: Krona | UNI | 7,000 | 19,8000 | R\$ 138,60 |
| 333 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75X50 - Marca: Krona | UNI | 7,000 | 11,0000 | R\$ 77,00 |
| 334 - REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 20MM - Marca: Lekat | UNI | 26,000 | 33,4000 | R\$ 868,40 |
| 335 - REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 25MM - Marca: Lekat | UNI | 26,000 | 9,4500 | R\$ 245,70 |
| 336 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL C/ BORBOLETA 20MM - Marca: Uniforte | UNI | 14,000 | 12,4000 | R\$ 173,60 |
| 337 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL C/ BORBOLETA 25MM - Marca: Krona | UNI | 14,000 | 13,4000 | R\$ 187,60 |
| 338 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL C/ BORBOLETA 32MM - Marca: Krona | UNI | 4,000 | 25,8000 | R\$ 103,20 |
| 339 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL C/ BORBOLETA 40MM - Marca: Krona | UNI | 4,000 | 42,8000 | R\$ 171,20 |
| 340 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL C/ BORBOLETA 50MM - Marca: Uniforte | UNI | 4,000 | 25,0000 | R\$ 100,00 |
| 341 - REJUNTE 1KG CORES VARIADAS - Marca: Argavil | KG | 144,000 | 3,7000 | R\$ 532,80 |
| 342 - RODAPÉ DE PINUS 7CM METRO LINEAR - Marca: Scaraboto | UNI | 144,000 | 3,2000 | R\$ 460,80 |
| 346 - TE AZUL 20X1/2 COM ROSCA DE LATÃO - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 3,0000 | R\$ 48,00 |
| 347 - TE AZUL 25X1/2 COM ROSCA DE LATÃO - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 8,9000 | R\$ 142,40 |
| 348 - TE AZUL 25X3/4 COM ROSCA DE LATÃO - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 9,9000 | R\$ 158,40 |
| 349 - TE AZUL 32X3/4 COM ROSCA DE LATÃO - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 10,0000 | R\$ 160,00 |
| 350 - TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X25MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 9,9000 | R\$ 158,40 |
| 351 - TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X32MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 10,9000 | R\$ 174,40 |
| 352 - TE ESGOTO REDUÇÃO 100X50 - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 17,0000 | R\$ 272,00 |
| 353 - TE ESGOTO REDUÇÃO 100X75 - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 10,9000 | R\$ 174,40 |
| 354 - TE ESGOTO REDUÇÃO 150X100 - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 32,0000 | R\$ 512,00 |
| 355 - TE LR 25X1/2 - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 2,5000 | R\$ 40,00 |
| 356 - TE LR 25X3/4 - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 2,5000 | R\$ 40,00 |
| 357 - TE LR 32X3/4 - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 6,0000 | R\$ 96,00 |
| 359 - TE PARA ESGOTO 150MM - Marca: Krona | UNI | 4,000 | 54,8000 | R\$ 219,20 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41 **Telefone:** (49) 3244-2032
Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro
CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 35/2022

Processo Adm.: 30/2022
Data do Processo: 09/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|--|------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 360 - TE PARA ESGOTO 200MM - Marca: Krona | UNI | 4,000 | 135,8000 | R\$ 543,20 |
| 361 - TE PARA ESGOTO 40MM - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 4,7000 | R\$ 141,00 |
| 362 - TE PARA ESGOTO 50MM - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 10,4000 | R\$ 312,00 |
| 363 - TE PARA ESGOTO 75MM - Marca: Krona | UNI | 18,000 | 11,7000 | R\$ 210,60 |
| 364 - TE REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20MM - Marca: Krona | UNI | 30,000 | 2,9000 | R\$ 87,00 |
| 365 - TE REDUÇÃO SOLDAVEL 32X25MM - Marca: Krona | UNI | 16,000 | 5,5000 | R\$ 88,00 |
| 366 - TE REDUÇÃO SOLDAVEL 50X25MM - Marca: Krona | UNI | 9,000 | 18,9000 | R\$ 170,10 |
| 367 - TEE SOLDAVEL 20MM - Marca: Krona | PC | 30,000 | 1,7000 | R\$ 51,00 |
| 368 - TEE SOLDAVEL 25MM - Marca: Krona | PC | 30,000 | 1,5000 | R\$ 45,00 |
| 369 - TE SOLDAVEL 32MM - Marca: Krona | UNI | 22,000 | 2,0000 | R\$ 44,00 |
| 370 - TE SOLDAVEL 40MM - Marca: Krona | UNI | 15,000 | 9,2500 | R\$ 138,75 |
| 371 - TEE SOLDAVEL 50MM - Marca: Krona | PC | 8,000 | 18,8000 | R\$ 150,40 |
| 374 - TIJOLO 6FUROS 9CMX14CMX19CM - Marca: Zepe | UNI | 35.000,000 | 0,8800 | R\$ 30.800,00 |
| 376 - TIJOLO MEIO 6 FUROS 9CMX14CMX9,5CM - Marca: Zepe | UNI | 3.300,000 | 0,8800 | R\$ 2.904,00 |
| 382 - TORNEIRA CROMADA TANQUE 15CMX1/2 - Marca: Tigre | UNI | 16,000 | 33,8000 | R\$ 540,80 |
| 384 - TORNEIRA ELETRONICA PAREDE BCA 4T 5500WX220V - Marca: Lorenzetti | UNI | 15,000 | 248,9000 | R\$ 3.733,50 |
| 385 - TORNEIRA ESFERA METAL JARDIM 1/2 - Marca: Thompson | UNI | 15,000 | 15,7000 | R\$ 235,50 |
| 389 - TUBO DE LIGAÇÃO COM ESPUDE SIFONADO BRANCO - Marca: Valeplast | UNI | 15,000 | 8,7000 | R\$ 130,50 |
| 397 - UNIÃO SOLDAVEL 20MM - Marca: Krona | UNI | 36,000 | 6,7000 | R\$ 241,20 |
| 398 - UNIÃO SOLDAVEL 25MM - Marca: Krona | UNI | 36,000 | 6,9000 | R\$ 248,40 |
| 399 - UNIÃO SOLDAVEL 32MM - Marca: krona | UNI | 36,000 | 10,4000 | R\$ 374,40 |
| 400 - UNIÃO SOLDAVEL 40MM - Marca: krona | UNI | 14,000 | 13,5000 | R\$ 189,00 |
| 401 - UNIÃO SOLDAVEL 50MM - Marca: krona | UNI | 14,000 | 19,7000 | R\$ 275,80 |
| 402 - VÁLVULA DE PIA METAL CROMADA PADRÃO - Marca: Pianox | UNI | 14,000 | 13,8000 | R\$ 193,20 |
| 404 - VALVULA PIA LAVATORIO 1(7/8) V8 CROMADO - Marca: Krona | UNI | 14,000 | 7,8000 | R\$ 109,20 |
| 405 - VALVULA RETENÇÃO ESGOTO PVC PONTEIRA 100MM - Marca: Valeplast | UNI | 14,000 | 23,8500 | R\$ 333,90 |

SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E

| | | | | |
|--|-----|---------|---------|------------|
| 4 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8X300MM - Marca: rohdina rohdina | UNI | 500,000 | 0,1600 | R\$ 80,00 |
| 6 - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 5/8X1/2X12MMX16MM - Marca: inca inca | UNI | 50,000 | 1,2000 | R\$ 60,00 |
| 10 - ABRAÇADEIRA TIPO U B 3/4 ZINCADA - Marca: inca inca | UNI | 50,000 | 0,4800 | R\$ 24,00 |
| 12 - ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA PADRÃO DOCOL - Marca: docol docol | UNI | 12,000 | 55,0000 | R\$ 660,00 |
| 13 - ADAPTADOR PARA ENGATE RAPIDO MANGUEIRA JARDIM - Marca: HERC HERC | UNI | 20,000 | 3,0000 | R\$ 60,00 |
| 14 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20X1/2 - Marca: KRONA KRONA | UNI | 24,000 | 0,6800 | R\$ 16,32 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41**Telefone:** (49) 3244-2032**Endereço:** Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro**CEP:** 89540-000 - Santa Cecília**PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 35/2022****Processo Adm.:** 30/2022**Data do Processo:** 09/05/2022**f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:**

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|---|------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 16 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32X1 - Marca: KRONA KRONA | UNI | 24,000 | 2,8000 | R\$ 67,20 |
| 19 - ADESIVO EPOXI - Marca: ORBI ORBI | UNI | 24,000 | 6,2000 | R\$ 148,80 |
| 21 - ADESIVO PLASTICO PARA PVC 175G - Marca: KRONA KRONA | UNI | 24,000 | 12,0000 | R\$ 288,00 |
| 23 - ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75G - Marca: KRONA KRONA | UNI | 24,000 | 5,5000 | R\$ 132,00 |
| 26 - APLICADOR DE SILICONE REFORÇADO 9 - Marca: THOMPSON THOMPSON | UNI | 7,000 | 18,0000 | R\$ 126,00 |
| 37 - ARMAÇÃO 1X1X3/16 GALVANIZADA PESADO - Marca: OLIVO OLIVO | UNI | 36,000 | 22,0000 | R\$ 792,00 |
| 38 - ASSENTO UNIVERSAL PARA VASO SANITARIO - Marca: HERC HERC | UNI | 48,000 | 18,5000 | R\$ 888,00 |
| 39 - BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA ACESSO CADEIRANTE - Marca: INCEPA INCEPA | UNI | 6,000 | 638,5000 | R\$ 3.831,00 |
| 44 - BOCAL SOQUETE FIXO DE TETO E27 CORES VARIADAS - Marca: ILUMI ILUMI | UNI | 60,000 | 2,7000 | R\$ 162,00 |
| 47 - BROXA GRANDE 12X50 - Marca: ROMA ROMA | UNI | 42,000 | 6,0000 | R\$ 252,00 |
| 48 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 25X20MM - Marca: KRONA KRONA | UNI | 30,000 | 0,7000 | R\$ 21,00 |
| 50 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 40X32MM - Marca: KRONA KRONA | UNI | 8,000 | 2,8000 | R\$ 22,40 |
| 51 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 50X40MM - Marca: KRONA KRONA | UNI | 8,000 | 3,9900 | R\$ 31,92 |
| 53 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 50X25MM - Marca: KRONA KRONA | UNI | 8,000 | 4,2000 | R\$ 33,60 |
| 54 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 50X32MM - Marca: KRONA KRONA | UNI | 8,000 | 5,4000 | R\$ 43,20 |
| 72 - CAIXA DE INSPEÇÃO ATERRAMENTO 26X29 - Marca: TRAMONTINA TRAMONTIN | UNI | 7,000 | 9,9000 | R\$ 69,30 |
| 74 - CAIXA DE SOBREPOR PARA 2 MODULO COM PLACA BRANCA - Marca: TRAMONTINA TRAMONTIN | UNI | 120,000 | 4,8500 | R\$ 582,00 |
| 94 - CAP ROSCAVEL 1/2 BRANCO - Marca: KRONA KRONA | UNI | 40,000 | 2,9000 | R\$ 116,00 |
| 95 - CAP ROSCAVEL 3/4 BRANCO - Marca: KRONA KRONA | UNI | 40,000 | 2,5000 | R\$ 100,00 |
| 97 - CAP TAMPÃO ESGOTO PVC 150MM - Marca: KRONA KRONA | UNI | 4,000 | 19,0000 | R\$ 76,00 |
| 109 - COLA BRANCA EXTRA 1KG - Marca: VONDER VONDER | UNI | 14,000 | 23,0000 | R\$ 322,00 |
| 120 - CURVA 90 SOLDAVEL 40MM - Marca: KRONA KRONA | UNI | 18,000 | 13,0000 | R\$ 234,00 |
| 128 - DISJUNTOR DIN UM POLO 16A - Marca: TRAMONTINA TRAMONTIN | UNI | 20,000 | 7,5000 | R\$ 150,00 |
| 129 - DISJUNTOR DIN UM POLO 20A - Marca: TRAMONTINA TRAMONTIN | UNI | 20,000 | 7,5000 | R\$ 150,00 |
| 130 - DISJUNTOR DIN UM POLO 32A - Marca: TRAMONTINA TRAMONTIN | UNI | 20,000 | 7,5000 | R\$ 150,00 |
| 131 - DISJUNTOR DIN UM POLO 40A - Marca: TRAMONTINA TRAMONTIN | UNI | 12,000 | 7,5000 | R\$ 90,00 |
| 132 - DISJUNTOR DIN UM POLO 50A - Marca: TRAMONTINA TRAMONTIN | UNI | 12,000 | 8,0000 | R\$ 96,00 |
| 138 - DOBRADIÇA TIPO FERRADURA Nº3 - Marca: vila vila | UNI | 48,000 | 22,0000 | R\$ 1.056,00 |
| 139 - DOBRADIÇA ZINCADA 3 POLEGADAS - Marca: VILA VILA | UNI | 144,000 | 2,4000 | R\$ 345,60 |
| 140 - DOBRADIÇA ZINCADA 4 POLEGADAS - Marca: VILA VILA | UNI | 144,000 | 4,0000 | R\$ 576,00 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia**Prefeito(a) Municipal**

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro

CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 35/2022

Processo Adm.: 30/2022

Data do Processo: 09/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|--|-----|------------|--------------|-----------------|
| 142 - ELETRODUTO RIGIDO PVC CONDULETE PRETO 3MX3/4 - Marca: INPOL INPOL | UNI | 30,000 | 10,5000 | R\$ 315,00 |
| 143 - EMENDA PARA MANGUEIRA 1/2 PVC AVULSO - Marca: HERC HERC | UNI | 44,000 | 4,3900 | R\$ 193,16 |
| 144 - ENGATE FLEXIVEL 1/2X40CM - Marca: HERC HERC | PC | 60,000 | 4,0000 | R\$ 240,00 |
| 145 - ENROLADOR DE MANGUEIRA CAP ATÉ 55 METROS - Marca: AMANCO AMANCO | UNI | 3,000 | 250,0000 | R\$ 750,00 |
| 146 - ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS 35X63CM 120KG - Marca: MOR MOR | UNI | 2,000 | 99,0000 | R\$ 198,00 |
| 147 - ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS 44X106X159CM 120 KG - Marca: MOR MOR | UNI | 2,000 | 160,0000 | R\$ 320,00 |
| 149 - ESCADA DE MADEIRA 7 DEGRAUS - Marca: SANTA CATARINA SANTA | UNI | 2,000 | 185,0000 | R\$ 370,00 |
| 152 - ESPATULA AÇO 10CM CABO PVC - Marca: VILA VILA | UNI | 14,000 | 15,0000 | R\$ 210,00 |
| 155 - ESPUDE PARA VASO SANITARIO - Marca: HERC HERC | UNI | 48,000 | 3,0000 | R\$ 144,00 |
| 158 - ESTILETE AZUL MULTI-USO 18MM - Marca: THOMPSON THOMPSON | UNI | 14,000 | 6,5000 | R\$ 91,00 |
| 159 - EXTENSÃO 5 METROS CORDÃO PARALELO PRETA 3 SAIDAS - Marca: MEGATRON MEGATRON | UNI | 14,000 | 15,0000 | R\$ 210,00 |
| 160 - FECHADURA EXTERNA ALAVANCA COMPLETA - Marca: SOPRANO SOPRANO | UNI | 48,000 | 38,0000 | R\$ 1.824,00 |
| 161 - FECHADURA INTERNA ALAVANCA COMPLETA - Marca: SOPRANO SOPRANO | UNI | 48,000 | 29,0000 | R\$ 1.392,00 |
| 165 - FERRAMENTA CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABOS 1,40 - Marca: VILA VILA | UNI | 6,000 | 32,7500 | R\$ 196,50 |
| 167 - FERRAMENTA FOICE 13 COM CABO COMUM - Marca: PANDOLFO PANDOLFO | UNI | 12,000 | 57,0000 | R\$ 684,00 |
| 168 - FERRAMENTA MARRETA COM CABO 3KG - Marca: MINASUL MINASUL | UNI | 3,000 | 110,0000 | R\$ 330,00 |
| 171 - FERRAMENTA PICARETA COM CABO COMUM - Marca: TENACE TENACE | UNI | 13,000 | 55,0000 | R\$ 715,00 |
| 172 - FERRAMENTA RASTELO 14 DENTES COM CABO - Marca: VILA VILA | UNI | 25,000 | 35,0000 | R\$ 875,00 |
| 173 - FERRAMENTA REGADOR 10 LITROS COM BICO - Marca: METASUL METASUL | UNI | 13,000 | 19,0000 | R\$ 247,00 |
| 184 - FITA ZEBRADA ROLO 100M - Marca: EPI360 EPI360 | RL | 62,000 | 7,5000 | R\$ 465,00 |
| 186 - FLANGE SOLDAVEL 20X1/2 - Marca: KRONA KRONA | UNI | 6,000 | 7,0000 | R\$ 42,00 |
| 188 - FLANGE SOLDAVEL 25X3/4 - Marca: KRONA KRONA | UNI | 6,000 | 10,0000 | R\$ 60,00 |
| 189 - FLANGE SOLDAVEL 32X1 - Marca: KRONA KRONA | UNI | 6,000 | 12,0000 | R\$ 72,00 |
| 190 - FLANGE SOLDAVEL 40X1 1/4 - Marca: KRONA KRONA | UNI | 6,000 | 13,0000 | R\$ 78,00 |
| 191 - FLANGE SOLDAVEL 50X1.1/2 - Marca: KRONA KRONA | UNI | 6,000 | 18,0000 | R\$ 108,00 |
| 196 - GRELHA QUADRADA BRANCA CAIXA SIFONADA 100MM NR50 - Marca: KRONA KRONA | UNI | 16,000 | 3,3000 | R\$ 52,80 |
| 198 - HASTE ATERRAMENTO 5/8X2,40MX14,2MM - Marca: OLIVO OLIVO | UNI | 12,000 | 46,0000 | R\$ 552,00 |
| 199 - HASTE CHUVEIRO PVC ELÉTRICO 40CM - Marca: HERC HERC | UNI | 42,000 | 5,0000 | R\$ 210,00 |
| 200 - INTERRUPTOR DUPLO 10A+ TOMADA 20A COM PLACA BRANCO - Marca: ILUMI ILUMI | UNI | 48,000 | 15,0000 | R\$ 720,00 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

CNPJ: 85.997.237/0001-41 **Telefone:** (49) 3244-2032
Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro
CEP: 89540-000 - Santa Cecília

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 35/2022

Processo Adm.: 30/2022
Data do Processo: 09/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

| | Un. | Quantidade | VI. Unitário | Total dos Itens |
|---|------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 207 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A SOBREPOR - Marca: ILUMI ILUMI | UNI | 48,000 | 4,0000 | R\$ 192,00 |
| 208 - INTERRUPTOR SOBREPOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A 250V - BRANCO - Marca: ILUMI ILUMI | UNI | 48,000 | 7,0000 | R\$ 336,00 |
| 209 - INTERRUPTOR SOBREPOR SIMPLES RETANGULAR 10A 250V - BRANCO - Marca: ILUMI ILUMI | UNI | 48,000 | 4,5000 | R\$ 216,00 |
| 255 - LAMPADA TUBO LED T8/18W-120CM-BIV/6500K - Marca: DEMY DEMY | UNI | 144,000 | 11,0000 | R\$ 1.584,00 |
| 292 - LUVA SOLDAVEL PVC 25MM - Marca: KRONA KRONA | PC | 60,000 | 1,4000 | R\$ 84,00 |
| 345 - SILICONE ACETICO INCOLOR 250G - Marca: UNIPEGA UNIPEGA | UNI | 48,000 | 14,5000 | R\$ 696,00 |
| 379 - TOMADA INTERRUPTOR SOBREPOR SIMPLES RETANGULAR 2P+T 10A 250V BRANCO - Marca: ILUMI ILUMI | UNI | 60,000 | 7,0000 | R\$ 420,00 |
| 380 - TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'AGUA 1/2 E 3/4 - Marca: VICQUA VICQUA | UNI | 30,000 | 9,0000 | R\$ 270,00 |
| 386 - TORNEIRA ESFERA PLASTICO JARDIM 1/2 - Marca: HERC HERC | UNI | 15,000 | 10,0000 | R\$ 150,00 |
| TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA | | | | |
| 60 - CABO FLEXIVEL 1,5MM CORES METRO - Marca: ZATFLEX/ CONDUCELL | ML | 1.000,000 | 1,5000 | R\$ 1.500,00 |
| VALMOR BALANSIN | | | | |
| 297 - MADEIRA DE PINUS SERRADA EM BRUTO BITOLAS ACIMA DE 1"3M COMPRIMENTO - Marca: MARCA PRÓPRIA MODELO | M³ | 60,000 | 1.400,0000 | R\$ 84.000,00 |
| Total geral: | | | | R\$ 551.174,61 |

Santa Cecília, 31 de Maio de 2022

.....
Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal